
16/10/2019 AL 03/01/2020

DENOMINACIÓN AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTAL

AYUDAS DIRECTAS 20.256.216,71 € 106.432.584,25 € 266.633.843,92 € 111.327.034,76 € 40.773.910,93 € 325.813.577,64 € 73.681.629,54 € 303.630.525,42 € 1.248.549.323,17 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.530.065,11 € 97.401.564,20 € 252.933.396,71 € 105.018.928,42 € 35.188.075,15 € 322.715.892,79 € 69.053.960,75 € 286.651.348,57 € 1.184.493.231,70 €
     · PÁGO  BÁSICO 9.440.228,68 € 63.492.725,55 € 163.617.744,58 € 65.630.036,78 € 22.388.501,20 € 207.932.170,84 € 43.195.384,70 € 187.074.225,74 € 762.771.018,07 €
     · PAGO VERDE 4.890.499,24 € 32.783.385,70 € 84.309.741,00 € 33.809.742,18 € 11.586.958,67 € 107.164.348,83 € 22.251.901,00 € 96.244.416,39 € 393.040.993,01 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 149.160,70 € 400.492,48 € 1.243.554,63 € 623.336,83 € 278.008,90 € 1.849.372,63 € 277.376,90 € 1.282.068,36 € 6.103.371,43 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 1.050.176,49 € 724.960,47 € 3.762.356,50 € 4.955.812,63 € 934.606,38 € 5.770.000,49 € 3.329.298,15 € 2.050.638,08 € 22.577.849,19 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4.726.151,60 € 9.031.020,05 € 13.700.447,21 € 6.308.106,34 € 5.585.835,78 € 3.097.684,85 € 4.627.668,79 € 16.944.414,65 € 64.021.329,27 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 121.264,63 € 14.521,73 € 0,00 € 7.798,26 € 2.517,39 € 113,57 € 162.494,55 € 308.710,13 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.412,54 € 4.652.645,35 € 3.944.192,90 € 354.078,13 € 2.920.131,32 € 738.130,60 € 396.796,36 € 3.122.142,28 € 16.132.529,48 €
     · A.A. ARROZ 0,00 € 87.379,94 € 0,00 € 0,00 € 82.646,55 € 0,00 € 19.659,05 € 3.597.447,44 € 3.787.132,98 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 672,95 € 1.173.284,11 € 781.339,60 € 31.131,30 € 462.260,95 € 29.689,82 € 96.961,46 € 2.651.875,75 € 5.227.215,94 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 896.740,81 € 5.552,41 € 21.266,91 € 1.600.332,72 € 13.674,49 € 58.486,95 € 130.853,05 € 41.656,28 € 2.768.563,62 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 1.272,61 € 0,00 € 0,00 € 14.643,27 € 31.338,12 € 0,00 € 0,00 € 4.910,99 € 52.164,99 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 747.879,22 € 0,00 € 1.331,89 € 1.019,31 € 16.927,36 € 0,00 € 1.296.353,06 € 2.063.510,84 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 89.295,91 € 5.573,33 € 1.367,68 € 683,84 € 2.258,00 € 0,00 € 994.873,20 € 1.094.051,96 €
     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 1.692,28 € 1.344,27 € 313,03 € 516,53 € 0,00 € 321,08 € 1.393,20 € 5.580,39 €
     · A.A. VACUNO LECHE 3.232,49 € 370.100,10 € 3.329.475,83 € 231.070,93 € 11.531,26 € 169.175,82 € 85.230,83 € 589.823,28 € 4.789.640,54 €
     · A.A. OVINO 658.729,52 € 513.602,34 € 4.755.909,62 € 2.327.465,51 € 1.297.472,36 € 1.458.384,43 € 1.184.940,02 € 2.110.490,45 € 14.306.994,25 €
     · A.A. CAPRINO 568.349,75 € 571.583,62 € 210.950,50 € 587.797,33 € 175.661,40 € 228.961,49 € 886.203,33 € 506.188,06 € 3.735.695,48 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 55.672,99 € 63.719,29 € 61.569,63 € 86.734,07 € 0,00 € 7.095,83 € 3.408,61 € 4.791,32 € 282.991,74 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.537.067,94 € 633.020,85 € 574.302,89 € 1.071.840,48 € 581.101,39 € 386.057,16 € 1.823.181,43 € 1.859.974,79 € 9.466.546,93 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 34.762,20 € 34.762,20 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.565.628,29 € 0,00 € 0,00 € 45.044,34 € 754.035,61 € 0,00 € 467.767,34 € 254.152,37 € 6.086.627,95 €
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.565.628,29 € 0,00 € 0,00 € 45.044,34 € 754.035,61 € 0,00 € 467.767,34 € 254.152,37 € 6.086.627,95 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE VINO EN CASO DE CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 24.821.845,00 € 106.432.584,25 € 266.633.843,92 € 111.372.079,10 € 41.527.946,54 € 325.813.577,64 € 74.149.396,88 € 303.884.677,79 € 1.254.635.951,12 €
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16-oct.-19 AL 3-ene.-20

30-dic.-19 AL 3-ene.-20 16-oct.-19 AL 3-ene.-20

DENOMINACIÓN AYUDA

Nº PAGOS 

REALIZADOS

IMPORTE 

AUTORIZADO

IMPORTE 

PAGADO

Nº PAGOS 

REALIZADOS

IMPORTE 

AUTORIZADO

IMPORTE 

PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 161 68.144,29 € 68.144,29 € 1.139.539 1.248.549.323,17 € 1.245.515.039,77 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 142 51.065,75 € 51.065,75 € 1.047.571 1.184.493.231,70 € 1.181.805.694,63 €
     · PÁGO  BÁSICO 63 31.268,86 € 31.268,86 € 453.115 762.771.018,07 € 760.450.315,84 €
     · PAGO VERDE 68 17.481,56 € 17.481,56 € 453.749 393.040.993,01 € 392.721.714,01 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 4.940 6.103.371,43 € 6.079.964,88 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 11 2.315,33 € 2.315,33 € 135.767 22.577.849,19 € 22.553.699,90 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 19 17.078,54 € 17.078,54 € 91.946 64.021.329,27 € 63.674.582,94 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 6 15.331,52 € 15.331,52 € 124 308.710,13 € 308.662,25 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.434 16.132.529,48 € 16.057.666,96 €
     · A.A. ARROZ 2 138,70 € 138,70 € 1.876 3.787.132,98 € 3.787.132,98 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 8 413,69 € 413,69 € 27.765 5.227.215,94 € 5.129.931,98 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1 48,91 € 48,91 € 23.853 2.768.563,62 € 2.706.527,00 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 468 52.164,99 € 52.164,99 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 2 1.145,72 € 1.145,72 € 1.639 2.063.510,84 € 2.041.258,19 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 2.118 1.094.051,96 € 1.071.942,95 €
     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 93 5.580,39 € 5.535,19 €
     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.428 4.789.640,54 € 4.786.539,81 €
     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 12.146 14.306.994,25 € 14.287.045,50 €
     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 6.720 3.735.695,48 € 3.712.356,23 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 62 282.991,74 € 282.991,74 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 3.220 9.466.546,93 € 9.444.827,17 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 22 34.762,20 € 34.762,20 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 3 265.135 265.135 17 6.086.628 6.086.628
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 3 265.135,36 € 265.135,36 € 17 6.086.627,95 € 6.086.627,95 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE VINO EN CASO DE CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES …………………………………………………………………….……. 164 333.279,65 € 333.279,65 € 1.139.556 1.254.635.951,12 € 1.251.601.667,72 €

RECUPERACIONES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
CONDICIONALIDAD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS

Nombre del Informe : WEB.FEAGA - RESUMEN SEMANA
Descripción del Informe : IMPORTES GASTO PUBLICO  FEAGA CORRESPONDIENTE A LA

SEMANA QUE SE INDICA. IMPORTES FEAGA ACUMULADOS

Acumulado desde el :
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